23Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 9 DE ABRIL DE 2025
ANO 188 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.510

Lista de Suplentes Convocados e Aprovados no Edital 15/2024 - Música

Proponente Título Categoria Cidade Valor
pleiteado

Pessoa
Física ou
Jurídica

Cota escolhida Nota
obtida

OBS

Cristiane
dos Santos
Carvalho

À BRASILEIRA
- MÚSICA PARA

FLAUTA E
CRAVO

CIRCULAÇÃO Goiânia -
GO

R$
80.000,00

FISICA Sistema
Universal
/ Ampla

concorrência

90
Sobra de
recurso

no Edital
Werley da Silva

Rogerio
Pop Fun Jazz
Trio - Circula

Goiás

CIRCULAÇÃO Anápolis -
GO

R$
80.000,00

FISICA Sistema
Universal
/ Ampla

concorrência

90 Sobra de
recurso

no Edital

Juraildes da
Cruz Rodrigues

Vozes do
Cerrado nas

Escolas

CIRCULAÇÃO Goiânia -
GO

R$
80.000,00

FISICA Pessoa negra
(preta e parda)

e Ampla
concorrência

80 Sobra de
recurso

no Edital

AMIM
PEREIRA
BRAGA

Sanfona Goiana CIRCULAÇÃO Goiânia -
GO

R$
80.000,00

FISICA Pessoa negra
(preta e parda)

e Ampla
concorrência

80 Sobra de
recurso

no Edital

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

YARA NUNES DOS SANTOS
<#ABC#529118#23#608840/>

Protocolo 529118

Secretaria de Estado de Agricultura,  Pecuária e Abastecimento
<#ABC#529138#23#608861>

EXTRATO DE TERMO DE DOAÇÃO Nº 045/2025
PROCESSO: 202517647000735
DOADOR: O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado de Agricultura, Pecuária e Abastecimento - SEAPA, CNPJ nº 32.746.632/0001-95.
DONATÁRIO: MUNICÍPIO DE HIDROLINA - CNPJ/MF sob o nº 01.067.230/0001-30 - GO.
OBJETO (S): De acordo com a planilha anexa:

OBJETO ANO PATRIMÔNIO CHASSI/SÉRIE
Motoniveladora XCMG - GR1803BR 2021 002547660 XUG18031TMPB00162

GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO, de 08 de abril de 2025.
PEDRO LEONARDO DE PAULA REZENDE

Secretário de Estado
<#ABC#529138#23#608861/>

Protocolo 529138

<#ABC#529203#23#608930>

EXTRATO DE TERMO DE DOAÇÃO Nº 043/2025
PROCESSO: 202517647000702
DOADOR: O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado de Agricultura, Pecuária e Abastecimento - SEAPA, CNPJ nº 32.746.632/0001-95.
DONATÁRIO: MUNICÍPIO DE HIDROLINA - CNPJ/MF sob o nº 01.067.230/0001-30 - GO.
OBJETO (S): De acordo com a planilha anexa:

OBJETO ANO PATRIMÔNIO CHASSI/SÉRIE
Retroescavadeira XCMG - XC870BR 2023 003172253 XUG08703PPPA01678/84295199

GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO, de 08 de abril de 2025.
PEDRO LEONARDO DE PAULA REZENDE

Secretário de Estado
<#ABC#529203#23#608930/>

Protocolo 529203

<#ABC#529209#23#608936>

EXTRATO DE TERMO DE DOAÇÃO Nº 044/2025
PROCESSO: 202517647000701
DOADOR: O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado de Agricultura, Pecuária e Abastecimento - SEAPA, CNPJ nº 32.746.632/0001-95.
DONATÁRIO: MUNICÍPIO DE CERES - CNPJ/MF sob o nº 01.131.713/0001-57 - GO.
OBJETO (S): De acordo com a planilha anexa:

OBJETO ANO PATRIMÔNIO CHASSI/SÉRIE
Retroescavadeira XCMG - XC870BR 2023 003172252 XUG08703APPA01672/84295900

GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO, de 08 de abril de 2025.
PEDRO LEONARDO DE PAULA REZENDE

Secretário de Estado
<#ABC#529209#23#608936/>

Protocolo 529209

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 4635a034